

Papetarie

I.D.: 66140927

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	30199500-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 258,40 RON - 258,40 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL biblioraft/10/8/80 dosar plastic color cu sina(set=50 buc)/1/36/36 pix gel albastru/20/2.70/54 folii transparente(set=100 buc)/1/10/10 creion HB cu radiera/10/1.60/16 plic C4/20/0.60/12 plic burduf/40/1.26/50.40
